
 
 

Praksisbeskrivelse 
 
 
Praksis navn:  Lægerne Leth og Axelsen 
 
Adresse:  Rådhusstræde 2,1. 8900 Randers C 
 
Tlf:  86432500 
 
Fax:  86426991 
 
e mail:  lethaxelsen@mail.dk 
 
Hjemmeside: lethaxelsen.dk 
 
 
 
Praksis er en kompagniskabspraksis med lægerne Carsten Leth og Stig Axelsen som  
 
startede i praksis i hhv 1984 og 1988. Vi flyttede til nuværende store og lyse lokaler  
 
beliggende centralt i Randers i 1993. Der er fult udstyret konsultationslokale til  
 
uddannelseslægen.  
 
EDB system: MEDWIN. 
 
I praksis er der ansat 2 deltidssekretærer: Dorte Gregersen og Pia Johansen. 
 
Der er ikke sygeplejerske. 
 
 
 
Der er tilknyttet ca 3100 gruppe 1 patienter med jævn aldersfordeling til praksis som er åben 
 
for tilgang. 
 
 
 
Den daglige arbejdstid er fra 8 til 15.30, dog onsdag 8 til 17 og fredag 8 til 13.30. 
 
Dagsplan:  Telefontid 8 - 9 
   
  Konsultation 9 - 15 ( onsdag dog 9 - 17 og fredag 9 - 12.30 ) 
 
  Pauser   kl 10, 12.30 og onsdag 14,30 



 
Dagsplanen kan tilpasses specielle ønsker. 
 
 
Uddannelsesforhold:  
 
Udd. lægen deltager så vidt muligt i alle funktioner alt efter hvor erfaren pgl. er. 
 
Den første dag hvor der ikke er der ikke tilsagt patienter bruges til introduktion til klinikken og  
 
EDB systemet. Herefter vil der blive tilsagt patienter i forhold til lægens kapacitet, d.v.s en halv  
 
time pr konsultation i starten og derefter 15 min når det er passende. 
 
Vores erfaring er at patienterne hurtigt accepterer den nye læge så dagen kan blive fyldt op. 
 
Supervision og vejledning sker efter behov idet begge læger nemt kan tilkaldes eller 
 
rådspørges når som helst. I pauserne er der ligeledes rig mulighed for at drøfte aktuelle og 
 
principielle problemstillinger.  
 
Hver eftermiddag vil der være gennemgang af alle uddannelseslægens patienter og evt nogle  
 
tutorlægernes, hvis disse har uddannelsesmæssig interesse. 
 
Der er ikke fastlagt formaliseret undervisning eller konferencer derudover. 
 
Introduktions. justerings- og evalueringssamtaler vil blive afholdt på passende tidspunkter. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        


